
 STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH 
 
 

 

 

GM.272.33.2019                                                   Nowe Miasto Lubawskie, 23 września 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „udzielenie i obsługę kredytu 

długoterminowego w wysokości 1 920 000,00 PLN na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający zamieszcza następujące 

informacje podane podczas otwarcia ofert: 

1. kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 450 800,00 zł, w roku 

budżetowym 2019 r. – 15 456,00 zł. 

2. firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

3. ceny, termin wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności: 

 

 

Lp. Firma, adres Cena brutto 

w zł 

Termin 

wykonania  

Okresy 

gwarancji – 

rękojmi  

Warunki 

płatności 

1 Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna 

Północny Regionalny 

Oddział Korporacyjny 

w Gdyni, Regionalne 

Centrum Korporacyjne 

w Gdańska 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

424 729,37 31.10.2019 r. zgodnie z KC zgodnie z 

umową 

2 Bank Spółdzielczy w 

Iławie 

ul. Jana III 

Sobieskiego 49 

14-200 Iława 

340 209,99 31.10.2019 r. zgodnie z KC zgodnie z 

umową 

3 Mikołowski Bank 

Spółdzielczy w 

Mikołowie 

ul. Krakowska 29 

43-190Mikołów 

397 058,44 31.10.2019 r. zgodnie z KC zgodnie z 

umową 

 

 

 

 



 STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH 
 
 

 

Uwaga: 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania powyższych 

informacji, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  

Andrzej Ochlak 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


